
Nombre Equ             Total

AZUL ESPINOLA FRANCHINI COL 8.633 10.167 9.567 10.700 39.067 1

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VI CAT 9 ANOS

 

VFPGym - 20/12/2021 - 11:51 p.m.



Nombre Equ             Total

ARIANA AGUILAR VELASCO COL 8.067 9.700 10.533 10.633 38.933 1

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VI CAT 10 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Nombre Equ             Total

KATIE VANESSA CUCULIZA DOLMOS CEG 9.567 11.567 10.767 11.817 43.718 1

SOFIA MARIANA CANO FLORES CO1 8.700 11.233 11.100 11.433 42.466 2

ANNA SOTO SAQUICURAY CO1 8.600 10.733 10.167 11.167 40.667 3

ARIANNE ALI CARRASCO CO2 8.400 10.200 10.567 11.200 40.367 4

FLAVIA LUANA MORAN SOLAR SUR 8.667 9.333 10.800 10.333 39.133 5

ANDREA FERNANDA DIAZ LOZADA CO1 8.267 9.033 10.767 10.917 38.984 6

VALERIA MICAELA TENORIO RUBIO CO2 8.667 9.300 10.000 10.467 38.434 7

MARIA TERESA GUIJA SOLIS CO2 8.633 8.867 10.100 10.767 38.367 8

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VI CAT 11-12 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 CLUB COLONIA A ANDREA FERNANDA DIAZ LOZADA 10.767

SOFIA MARIANA CANO FLORES 8.700 11.233 11.100 11.433

ANNA SOTO SAQUICURAY 8.600 10.733 11.167

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.300 21.966 21.867 22.600 83.733

2 CLUB COLONIA B MARIA TERESA GUIJA SOLIS 8.633 10.100 10.767

ARIANNE ALI CARRASCO 10.200 10.567 11.200

VALERIA MICAELA TENORIO RUBIO 8.667 9.300

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.300 19.500 20.667 21.967 79.434

18 DIC

POR EQUIPO

NIVEL VI CAT 11-12 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KATIE VANESSA CUCULIZA DOLMOS CEG 10.000 0.433 0.000 9.567 1

SOFIA MARIANA CANO FLORES CO1 10.000 1.300 0.000 8.700 2

FLAVIA LUANA MORAN SOLAR SUR 10.000 1.333 0.000 8.667 3

VALERIA MICAELA TENORIO RUBIO CO2 10.000 1.333 0.000 8.667 3

MARIA TERESA GUIJA SOLIS CO2 10.000 1.367 0.000 8.633 4

ANNA SOTO SAQUICURAY CO1 10.000 1.400 0.000 8.600 5

ARIANNE ALI CARRASCO CO2 10.000 1.600 0.000 8.400 6

ANDREA FERNANDA DIAZ LOZADA CO1 10.000 1.733 0.000 8.267 7

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 11-12 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KATIE VANESSA CUCULIZA DOLMOS CEG 12.700 1.133 0.000 11.567 1

SOFIA MARIANA CANO FLORES CO1 12.600 1.367 0.000 11.233 2

ANNA SOTO SAQUICURAY CO1 12.500 1.767 0.000 10.733 3

ARIANNE ALI CARRASCO CO2 12.400 2.200 0.000 10.200 4

FLAVIA LUANA MORAN SOLAR SUR 11.300 1.967 0.000 9.333 5

VALERIA MICAELA TENORIO RUBIO CO2 11.900 2.600 0.000 9.300 6

ANDREA FERNANDA DIAZ LOZADA CO1 11.900 2.867 0.000 9.033 7

MARIA TERESA GUIJA SOLIS CO2 12.000 3.133 0.000 8.867 8

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 11-12 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA MARIANA CANO FLORES CO1 12.700 1.600 0.000 11.100 1

FLAVIA LUANA MORAN SOLAR SUR 12.700 1.900 0.000 10.800 2

KATIE VANESSA CUCULIZA DOLMOS CEG 12.700 1.933 0.000 10.767 3

ANDREA FERNANDA DIAZ LOZADA CO1 12.700 1.933 0.000 10.767 3

ARIANNE ALI CARRASCO CO2 12.700 2.133 0.000 10.567 4

ANNA SOTO SAQUICURAY CO1 12.700 2.533 0.000 10.167 5

MARIA TERESA GUIJA SOLIS CO2 12.700 2.600 0.000 10.100 6

VALERIA MICAELA TENORIO RUBIO CO2 12.700 2.700 0.000 10.000 7

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 11-12 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KATIE VANESSA CUCULIZA DOLMOS CEG 12.700 0.883 0.000 11.817 1

SOFIA MARIANA CANO FLORES CO1 12.700 1.267 0.000 11.433 2

ARIANNE ALI CARRASCO CO2 12.700 1.500 0.000 11.200 3

ANNA SOTO SAQUICURAY CO1 12.700 1.533 0.000 11.167 4

ANDREA FERNANDA DIAZ LOZADA CO1 12.700 1.783 0.000 10.917 5

MARIA TERESA GUIJA SOLIS CO2 12.700 1.933 0.000 10.767 6

VALERIA MICAELA TENORIO RUBIO CO2 12.700 2.233 0.000 10.467 7

FLAVIA LUANA MORAN SOLAR SUR 12.700 2.367 0.000 10.333 8

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 11-12 ANOS

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 19/12/2021 - 11:37 p.m.



Nombre Equ             Total

LUCIANA PANIAGUA NEYRA CO1 9.500 11.567 11.133 11.233 43.433 1

DOUGLEANNYS SARAHI QUINONES DIAZ SUR 9.367 10.567 10.900 11.417 42.251 2

ADRIANA CARRILLO ALVAREZ CO1 9.233 10.933 9.967 10.333 40.466 3

FATIMA DANIELA CANO FLORES CO2 8.433 11.333 9.367 11.133 40.266 4

CAMILA PANCICH DI LEO CO2 8.700 9.500 10.733 11.050 39.983 5

FLAVIA TERAN NORIEGA CO1 8.700 11.133 6.950 11.283 38.066 6

JOSEFINA RUBIO BURGA CO2 8.400 9.200 9.167 10.900 37.667 7

LUCIA SALAS MATALLANA CO1 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO1 : CLUB COLONIA B

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VI CAT 13-14 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 CLUB COLONIA A LUCIANA PANIAGUA NEYRA 9.500 11.567 11.133 11.233

FLAVIA TERAN NORIEGA 11.133 11.283

ADRIANA CARRILLO ALVAREZ 9.233 9.967

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 18.733 22.700 21.100 22.516 85.049

2 CLUB COLONIA B CAMILA PANCICH DI LEO 8.700 9.500 10.733 11.050

FATIMA DANIELA CANO FLORES 8.433 11.333 9.367 11.133

JOSEFINA RUBIO BURGA

LUCIA SALAS MATALLANA

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.133 20.833 20.100 22.183 80.249

18 DIC

POR EQUIPO

NIVEL VI CAT 13-14 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUCIANA PANIAGUA NEYRA CO1 10.000 0.500 0.000 9.500 1

DOUGLEANNYS SARAHI QUINONES DIAZ SUR 10.000 0.633 0.000 9.367 2

ADRIANA CARRILLO ALVAREZ CO1 10.000 0.767 0.000 9.233 3

CAMILA PANCICH DI LEO CO2 10.000 1.300 0.000 8.700 4

FLAVIA TERAN NORIEGA CO1 10.000 1.300 0.000 8.700 4

FATIMA DANIELA CANO FLORES CO2 10.000 1.567 0.000 8.433 5

JOSEFINA RUBIO BURGA CO2 10.000 1.600 0.000 8.400 6

LUCIA SALAS MATALLANA CO1 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO1 : CLUB COLONIA B

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 13-14 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUCIANA PANIAGUA NEYRA CO1 12.600 1.033 0.000 11.567 1

FATIMA DANIELA CANO FLORES CO2 12.600 1.267 0.000 11.333 2

FLAVIA TERAN NORIEGA CO1 12.700 1.567 0.000 11.133 3

ADRIANA CARRILLO ALVAREZ CO1 12.500 1.567 0.000 10.933 4

DOUGLEANNYS SARAHI QUINONES DIAZ SUR 12.000 1.433 0.000 10.567 5

CAMILA PANCICH DI LEO CO2 12.500 3.000 0.000 9.500 6

JOSEFINA RUBIO BURGA CO2 12.500 3.300 0.000 9.200 7

LUCIA SALAS MATALLANA CO1 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO1 : CLUB COLONIA B

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 13-14 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUCIANA PANIAGUA NEYRA CO1 12.700 1.567 0.000 11.133 1

DOUGLEANNYS SARAHI QUINONES DIAZ SUR 12.700 1.800 0.000 10.900 2

CAMILA PANCICH DI LEO CO2 12.700 1.967 0.000 10.733 3

ADRIANA CARRILLO ALVAREZ CO1 12.700 2.733 0.000 9.967 4

FATIMA DANIELA CANO FLORES CO2 12.700 3.333 0.000 9.367 5

JOSEFINA RUBIO BURGA CO2 12.700 3.533 0.000 9.167 6

FLAVIA TERAN NORIEGA CO1 10.000 3.050 0.000 6.950 7

LUCIA SALAS MATALLANA CO1 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO1 : CLUB COLONIA B

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 13-14 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DOUGLEANNYS SARAHI QUINONES DIAZ SUR 12.700 1.283 0.000 11.417 1

FLAVIA TERAN NORIEGA CO1 12.700 1.417 0.000 11.283 2

LUCIANA PANIAGUA NEYRA CO1 12.700 1.467 0.000 11.233 3

FATIMA DANIELA CANO FLORES CO2 12.700 1.567 0.000 11.133 4

CAMILA PANCICH DI LEO CO2 12.700 1.650 0.000 11.050 5

JOSEFINA RUBIO BURGA CO2 12.700 1.800 0.000 10.900 6

ADRIANA CARRILLO ALVAREZ CO1 12.200 1.867 0.000 10.333 7

LUCIA SALAS MATALLANA CO1 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

CO1 : CLUB COLONIA A

CO1 : CLUB COLONIA B

CO2 : CLUB COLONIA B

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL VI CAT 13-14 ANOS

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Nombre Equ             Total

ANA SOFIA ESPADA PAULK COL 8.367 10.067 9.467 10.967 38.868 1

MARIA JOSE TERAN TRELLES COL 8.800 8.800 9.933 10.667 38.200 2

JACQUELINE FERNANDA TERAN HUARCAYA SUR 8.433 8.100 10.033 10.783 37.349 3

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

SUR : SURCOGYM

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VI CAT 15+ ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:38 p.m.



Nombre Equ             Total

REBECCA BOSSIO MOSCOSO UNI 9.333 9.367 10.867 11.400 40.967 1

LEYENDA

UNI : UNIGIM

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VII CAT 9 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:39 p.m.



Nombre Equ             Total

ALEXANDRA WISSAR BARRETO REG 11.667 11.567 12.000 11.583 46.817 1

LEYENDA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VII CAT 11-12 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:40 p.m.



Nombre Equ             Total

LUCIANA MENDEZ BRICEÑO REG 11.400 11.967 11.167 11.167 45.701 1

VALENTINA DE LAS CASAS DUFFY REG 11.300 10.750 10.800 11.100 43.950 2

NICOLE CASTRITIUS PICARDO REG 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3

LEYENDA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VII CAT 13-14 ANOS

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:17 a.m.



Nombre Equ             Total

ALESSANDRA VALERIA VERASTEGUI FERRUCCICOL 11.200 10.600 8.733 11.350 41.883 1

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VII CAT 15+ ANOS

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:18 a.m.



Nombre Equ             Total

SOPHIE RIZO PATRON ASTENGO REG 11.333 11.200 11.367 11.467 45.367 1

LEYENDA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL VIII CAT 13-14 ANOS

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:19 a.m.


